
 
 

Protokoll fra Regionsting/Årsmøte 2025 
 

Lørdag 26. april 2025 kl 10.00 – 12.00 

Sted: Teams 

 

Sak 1  Godkjenning av fremmøtte og oppkoblede representanter Det ble redegjort for det antall 

personer som var til stede ved oppstart av årsmøtet som styret anså for stemmeberettigete. 

Følgende hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter 

  Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende antall stemmeberettigede medlemmer: 5 

 

Sak 2  Valg av dirigent Gunnar Elvsveen ble foreslått som dirigent, men ønsket ikke rollen. 

Følgende hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter  

Vedtak: Årsmøtet valgte Gjermund Brennsæter som dirigent. 

 

Sak 3  Valg av protokollfører Gunnar Elvsveen ble foreslått som protokollfører, men ønsket ikke 

rollen. Følgende hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter  

Vedtak: Årsmøtet valgte Gjermund Brennsæter som protokollfører. 

 

Sak 4  Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen Følgende ble foreslått til å underskrive 

protokollen: Ingvill Helset og Stein-Arne Lunde. Følgende hadde ordet i saken: Gjermund 

Brennsæter  

Vedtak: Årsmøtet valgte Ingvill Helset og Stein-Arne Lunde til å underskrive protokollen. 

 

Sak 5  Godkjenning av innkalling Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent. Følgende 

hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter  

Vedtak: Årsmøtet godkjente innkallingen. 

 

Sak 6  Godkjenning av saksliste Styret fremla forslag til sakliste for godkjenning av årsmøtet. 

Følgende hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter  

Vedtak: Årsmøtet godkjente sakslisten 

 

Sak 7  Godkjenning av forretningsorden Styret fremla forslag om å følge forretningsorden fra NIF 

Følgende hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter  

Vedtak: Årsmøtet godkjente forretningsorden fra Norges Idrettsforbund 

 

Sak 8  Godkjenning av årsberetning Styret fremla idrettslagets årsberetning for godkjenning av 

årsmøtet. Følgende hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter  

Vedtak: Årsmøtet godkjente årsberetningen. 

 

Sak 9  Behandling av regionens årsregnskap og kontrollutvalgets beretning Styret fremla 

idrettslagets årsregnskap for godkjenning av årsmøtet. Følgende hadde ordet i saken: 

Gjermund Brennsæter, Kjell Bjertnes, Krister Granstrøm og Gunnar Elvesveen. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente årsregnskapet med de tall som foreligger. Kontrollutvalgets 

beretning ble ikke fremlagt, men ettersendes til det nye Styret. 

 

Sak 10  Behandling av innkomne forslag og saker: 10.1: Forslag til lovendring Styret fremla forslag 

til endring i loven for regionen, iht. lovnorm utsendt fra NIF 01.01.24. Videre gjøres endring 

Norges Cykleforbund 
Region Innlandet 



av sammensetning av styret, valgkomité og kontrollutvalg. Følgende hadde ordet i saken: 

Gunnar Elvsveen Vedtak: Årsmøtet godkjente det innsendte lovforslaget. 

 

Sak 11  Fastsette kontingent Styret fremla forslag om å holde kontingenten for 2026 uendret på kr. 

2000,-. Følgende hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter  

Vedtak: Årsmøtet vedtok å holde kontingenten uendret. 

 

Sak 12  Vedta regionens budsjett for 2025 Styret fremla ikke budsjett og foreslo at fremtidig styre 

utarbeider dette. Følgende hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter  

Vedtak: Årsmøtet gir nytt styre fullmakt til å utarbeide budsjett for 2025. 

 

Sak 13  Valg  

13a).1   Valg av styreleder: Valgkomiteen foreslo Gunnar Elvsveen som ny styreleder. 

Følgende hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter og Gunnar Elvesveen. 

Vedtak: Årsmøtet valgte Gunnar Elvsveen til ny styreleder. Valgt for 2 år.  

 

13a).2   Valg av nestleder: Valgkomiteen foreslo Konrad Sel som ny nestleder 

Følgende hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter Vedtak: Årsmøtet valgte Konrad Sel 

som ny nestleder. Valgt for 1 år.  

 

13a).3   Valg av øvrige styremedlemmer: Valgkomiteen foreslo Ingvill Helset og 

Krister Granstrøm som nye styremedlemmer, sammen med Silje Høston som ikke er på valg. 

Følgende hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter Vedtak: Årsmøtet valgte Ingvill Helset 

og Krister Granstrøm som nye styremedlemmer. Ingvill tar gjenvalg for 2 år og Krister velges 

for 1 år. Silje har 1 år igjen av sin periode.  

 

13a).4   Valg av varamedlem: Valgkomiteen foreslo Solveig K. Skottene som 

varamedlem til styret. Følgende hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter Vedtak: Årsmøtet 

valgte Solveig K. Skottene til varamedlem til styret for 2 år. 

 

13b)   Valg av kontrollutvalg: Valgkomiteen foreslo å gi nytt styre fullmakt til å 

undersøke om sittende kontrollutvalg ønsker å sitte videre i sine roller, eller videre finne nye 

kandidater. Følgende hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter Vedtak: Årsmøtet ga nytt 

styre fullmakt til å sette sammen nytt kontrollutvalg.  

 

13.c)   Valg av representanter til ting i overordnede organisasjonsledd Styret hadde 

ingen kandidater til rollen. Følgende hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter Vedtak: 

Årsmøtet ga nytt styre fullmakt til å sette velge representant(er).  

 

13.d)   Valg av medlemmer i valgkomiteen: Styret hadde ingen kandidater til ny 

valgkomite. Følgende hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter Vedtak: Årsmøtet ga nytt 

styre fullmakt til å sette sammen ny valgkomité.  

 

13.e)   Valg av medlemmer i kommissærutvalget: Valgkomiteen foreslo Krister 

Granstrøm som leder og Solveig K. Skottene som medlem av kommissærutvalget. Følgende 

hadde ordet i saken: Gjermund Brennsæter Vedtak: Årsmøtet valgte Krister Granstrøm og 

Solveig K. Skottene som hhv. leder og medlem av kommissærutvalget. 

 

 

 

 

 

________________________   _______________________ 
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